dosadora 

microprocessada com 

hidrômetro emissor de 

pulso para dosagem de 

hipoclorito e galão de 

25 litros de hipoclorito 

de sódio. 

Un 01 R$ 13.733,33 R$ 13.733,33 

Total:  R$ 13.733,33 

A estimativa para esta contratação é de R$ 13.733,33 (treze mil, setecentos e trinta e três 

reais e trinta e três centavos). 

7. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE JACUTINGA – MG 
Rua Prefeito Waldomiro Osório Rodrigues, nº 50, Cachoeira 

Santa Rita de Jacutinga – MG CEP: 36135000